



2011-09-13 12:51 CEST

Svenska staten ger Norwegian fortsatt förtroende

Norwegian får återigen förtroende att flyga statens anställda till och från Stockholm-Arlanda, Luleå och Umeå. I årets upphandling tillkommer även resor till och från Göteborg, Malmö och Visby, tre nya linjer som bolaget lanserat under 2011. Avtalet gäller alla statliga myndigheter, verk, högskolor och universitet och löper under 14 månader, med option på ytterligare ett år.

– Det betyder mycket för oss att staten ger oss fortsatt men framför allt utökat förtroende. Avtalet ser vi som ett tecken på att vi har levt upp till förväntningarna och att de är nöjda med vår produkt. Det gläder oss att

kunna sänka statens resekostnader ytterligare vilket gynnar de svenska skattebetalarna. Staten bidrar också till en bättre miljö när de väljer att flyga med oss. Under det senaste räkenskapsåret har CO2- utsläpp per Norwegian passagerare varit 92 gram per kilometer medan en passagerare under det senaste räkenskapsåret hos huvudkonkurrenten stått för 117 gram per kilometer, säger Norwegians försäljningschef i Sverige, Petteri Olsén.

– Vi jobbar kontinuerligt med att förbättra våra tjänster och serviceerbjudande. Vårt fokus på att fasa in nya och mer miljövänliga flygplan de senaste åren tillsammans med våra låga priser, gratis internet ombord och inte minst våra attraktiva avgångstider uppskattas av våra kunder, fortsätter Petteri Olsén.

Statens inköpscentral

Statens inköpscentral är upphandlingsansvarig avseende flygresor inom ramen för den statliga inköpssamordningen (SFS 1998:796). Upphandlingen berör inrikesresor.

Mer miljövänlig drift

Norwegian har som mål att minska bolagets CO2-utsläpp med 25 procent per passagerare fram till 2015. Nya, mer bränslesnåla flygplan är det viktigaste bidraget till att minska utsläppen. Under det senaste året har Norwegian fasat in 18 nya Boeing 737-800 och får fram till 2018 78 nya 737-800 flygplan levererade direkt från Boeing fabriken. När alla flygplan är på plats, kommer Norwegian att ha en av Europas mest moderna och miljövänliga flygplansflotta. I augusti i år var CO2-utsläppet per passagerarkilometer 9 procent lägre än samma period föregående år.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Petteri Olsén, Försäljningschef Norwegian Sverige

Mobil: + 46 735 22 22 12

Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder idag 261 linjer till 100 destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian transporterade 13 miljoner passagerare under 2010, har 2 500 anställda och en flygplansflotta bestående av 59 flygplan (juli 2011). Bolaget fasar löpande in nya flygplan och får fram till 2018 78 nya Boeing 737-800

flygplan levererade direkt från Boeing fabriken. När alla flygplan är på plats, kommer Norwegian att ha en av Europas mest moderna och miljövänliga flygplansflotta. För mer information besök www.norwegian.com

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs
Sweden & Finland

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816